
625580-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625580-2024 - Kilpailu

Saksa – Rakennustyöt – KiTa Edithweg - Schadstoffsanierung
OJ S 202/2024 16/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Urakat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Stadt Dinslaken für ProZent GmbH
Sähköposti: vergabestelle@dinslaken.de
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys, joka on alueviranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Koulutus

2. Menettely

Menettely
Otsikko: KiTa Edithweg - Schadstoffsanierung
Kuvaus: Neubau KiTa Edithweg - Schadstoffsanierung
Menettelytunniste: e908a236-1770-4f54-90d7-b6f2e1c2a471
Sisäinen tunniste: S-DIN4.4-2024-0023
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Edithweg 40  
Postitoimipaikka: Dinslaken
Postinumero: 46537
Maaryhmittely (NUTS): Wesel (DEA1F)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vob-a-eu -

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Konkurssi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korruptio: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Järjestelyt velkojien kanssa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Zwingende 
bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/625580-2024
mailto:vergabestelle@dinslaken.de


625580-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Petos: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Maksukyvyttömyys: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Varat selvitysmiehen hallinnassa: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Liiketoiminta on keskeytetty: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Verojen maksu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: KiTa Edithweg - Schadstoffsanierung
Kuvaus: Neubau KiTa Edithweg - Schadstoffsanierung
Sisäinen tunniste: LOT-0000

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Urakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45000000 Rakennustyöt

Suorituspaikka
Postiosoite: Edithweg 40  
Postitoimipaikka: Dinslaken



625580-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Postinumero: 46537
Maaryhmittely (NUTS): Wesel (DEA1F)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/07/2025
Keston päättymispäivä: 29/08/2025

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Preis

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 100

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-DIN4.4-
2024-0023

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-
DIN4.4-2024-0023
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 19/11/2024 14:10:00 (UTC+1)
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 

https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-DIN4.4-2024-0023
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-DIN4.4-2024-0023
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-DIN4.4-2024-0023
https://www.deutsches-ausschreibungsblatt.de/VN/S-DIN4.4-2024-0023


625580-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Fehlende Unterlagen werden nach den Vorschriften der VOB/A nachgefordert.
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 19/11/2024 14:10:00 (UTC+1)
Paikka: Stadt Dinslaken für ProZent GmbH Hünxer Straße 81 46537 Dinslaken Deutschland
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Rheinland
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Innerhalb von 15 Kalendertagen nach Eingang der 
Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, kann ein 
Nachprüfverfahren bei der Vergabekammer beantragt werden (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Stadt Dinslaken für ProZent GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaatiot

ORG-7001
Virallinen nimi: Stadt Dinslaken für ProZent GmbH
Rekisterinumero: 051700008008-31001-06
Postiosoite: Hünxer Straße 81
Postitoimipaikka: Dinslaken
Postinumero: 46537
Maaryhmittely (NUTS): Wesel (DEA1F)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabestelle@dinslaken.de
Puhelin: +49 206466707
Faksi: +49 20646611707
Internetosoite: http://www.dinslaken.de
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Ryhmänvetäjä
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

ORG-7004
Virallinen nimi: Vergabekammer Rheinland
Rekisterinumero: 05315-03002-81
Postiosoite: Zeughausstr. 2-10
Postitoimipaikka: Köln
Postinumero: 50667

mailto:vergabestelle@dinslaken.de
http://www.dinslaken.de


625580-2024 Page 5/5

8.1.

Maaryhmittely (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Maa: Saksa
Sähköposti: vkrheinland@bez-reg-koeln.de
Puhelin: +49 2211473045
Faksi: +49 2211472889
Internetosoite: http://www.bezreg-koeln.nrw.de
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-7005
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: b306a924-6b2e-4bdb-89ea-a92ca22ee632  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 15/10/2024 12:40:13 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 625580-2024
EUVL S -lehden numero: 202/2024
Julkaisupäivä: 16/10/2024

mailto:vkrheinland@bez-reg-koeln.de
http://www.bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

